
Sektor 
Čamac Tak. Br. Takmičar Ekipa Broj riba Najteža 

riba
Nevaž. 
Riba Težina Sektor Plasman

1 19 PREDRAG SPASIĆ NIRVANA 30 200 2594 1

1 16 MARKO RADOSAVLJEVIĆ IGALO 30 218 2274 2

1 29 TIJANA KEKIĆ BOJANA 21 176 1606 3

2 15 ALEKSANDAR MILOSAVLJEVIĆ IGALO 33 256 2966 1

2 9 TOMO CVETKOVIĆ SIPA 18 186 1494 2

2 8 BELO DRAGOJLOVIĆ RIBAR 10 78 672 3

3 12 ZVONKO RADEVIĆ PRISTAN 45 332 3042 1

3 6 DEJAN  SJERKOVIĆ RIBAR 52 92 2880 2

3 22 NIKOLA ŽMUKIĆ ANKORA 31 138 1894 3

4 27 VASO TERZIĆ B.JEDRA 28 138 1982 1

4 30 DRAGAN KNEŽEVIĆ ŠIRUN 15 126 1172 2

4 2 DEJAN BELJKAŠ DELFIN 9 180 630 3

5 10 RADOVAN POPOVIĆ SIPA 29 132 1954 1

5 14 NEBOJŠA TOMAŠEVIĆ PRISTAN 17 112 1326 2

5 17 DANILO MASLOVARIĆ SABLJARKA 13 122 950 3

6 18 LJUBINKO VRBNJAK SABLJARKA 27 230 2238 1

6 26 GORAN NIKOLIĆ J.GRAKALIĆ 15 158 1356 2

6 23 PREDRAG TASIĆ AMA 13 64 638 3

NAZIV TAKMIČENJA:DRŽAVNO PRVENSTVO IZ BARKE I KRUG
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CG-KSR SABLJARKA
Mjesto i datum-MELJINE 16.05.2021
                      
KONAČNI POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČARA PO SEKTORU



7 20 BORIS  ŠUNTIĆ NIRVANA 45 128 2882 1

7 1 ALEKSANDAR PEJOVIĆ DELFIN 29 134 1934 2

7 24 MILAN BUBONJA AMA 27 158 1850 3

8 3 IVAN DEJANOVIĆ DELFIN 36 1852 4342 1

8 28 MILAN ČAVOR PAGAR 24 190 1910 2

8 13 SLOBODAN MLAĐENOVIĆ PRISTAN 20 118 1758 3

9 5 ZDRAVKO DAMJANOVIĆ RIBAR 26 174 1852 1

9 4 DEJAN CVETKOVIĆ DELFIN 20 158 1482 2

9 11 BOŽIDAR BUZIĆ SIPA 17 74 992 3
10 7 SLOBODAN SVILANOVIĆ RIBAR 40 146 2778 1
10 21 SAŠA JOVANOVIĆ ANKORA 38 162 2574 2

10 25 VLADO BOROŠAK J.GRAKALIĆ 39 114 2392 3



Sektor 
Čamac Tak. Br. Takmičar Ekipa Broj riba Najteža 

riba
Nevaž. 
Riba Težina Sektor Plasman

8 3 IVAN DEJANOVIĆ DELFIN 36 1852 4342 1 1
3 12 ZVONKO RADEVIĆ PRISTAN 45 332 3042 1 2
2 15 ALEKSANDAR MILOSAVLJEVIĆ IGALO 33 256 2966 1 3
7 20 BORIS  ŠUNTIĆ NIRVANA 45 128 2882 1 4
10 7 SLOBODAN SVILANOVIĆ RIBAR 40 146 2778 1 5
1 19 PREDRAG SPASIĆ NIRVANA 30 200 2594 1 6
6 18 LJUBINKO VRBNJAK SABLJARKA 27 230 2238 1 7
4 27 VASO TERZIĆ B.JEDRA 28 138 1982 1 8
5 10 RADOVAN POPOVIĆ SIPA 29 132 1954 1 9
9 5 ZDRAVKO DAMJANOVIĆ RIBAR 26 174 1852 1 10
3 6 DEJAN  SJERKOVIĆ RIBAR 52 92 2880 2 11
10 21 SAŠA JOVANOVIĆ ANKORA 38 162 2574 2 12
1 16 MARKO RADOSAVLJEVIĆ IGALO 30 218 2274 2 13
7 1 ALEKSANDAR PEJOVIĆ DELFIN 29 134 1934 2 14
8 28 MILAN ČAVOR PAGAR 24 190 1910 2 15
2 9 TOMO CVETKOVIĆ SIPA 18 186 1494 2 16
9 4 DEJAN CVETKOVIĆ DELFIN 20 158 1482 2 17
6 26 GORAN NIKOLIĆ J.GRAKALIĆ 15 158 1356 2 18
5 14 NEBOJŠA TOMAŠEVIĆ PRISTAN 17 112 1326 2 19
4 30 DRAGAN KNEŽEVIĆ ŠIRUN 15 126 1172 2 20
10 25 VLADO BOROŠAK J.GRAKALIĆ 39 114 2392 3 21

NAZIV TAKMIČENJA:DRŽAVNO PRVENSTVO IZ BARKE I KRUG
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CG-KSR SABLJARKA
Mjesto i datum-MELJINE 16.05.2021
                      
KONAČNI POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČARA 



3 22 NIKOLA ŽMUKIĆ ANKORA 31 138 1894 3 22
7 24 MILAN BUBONJA AMA 27 158 1850 3 23
8 13 SLOBODAN MLAĐENOVIĆ PRISTAN 20 118 1758 3 24
1 29 TIJANA KEKIĆ BOJANA 21 176 1606 3 25
9 11 BOŽIDAR BUZIĆ SIPA 17 74 992 3 26
5 17 DANILO MASLOVARIĆ SABLJARKA 13 122 950 3 27
2 8 BELO DRAGOJLOVIĆ RIBAR 10 78 672 3 28
6 23 PREDRAG TASIĆ AMA 13 64 638 3 29
4 2 DEJAN BELJKAŠ DELFIN 9 180 630 3 30



Sektor 
Čamac Tak. Br. Takmičar Ekipa Broj riba Najteža 

riba
Nevaž. 
Riba Težina Sektor Plasman

1 6 DEJAN  SJERKOVIĆ RIBAR 66 178 3932 1
1 20 BORIS  ŠUNTIĆ NIRVANA 52 220 3780 2
1 13 SLOBODAN MLAĐENOVIĆ PRISTAN 23 90 1382 3
2 7 SLOBODAN SVILANOVIĆ RIBAR 18 162 1236 1
2 1 ALEKSANDAR PEJOVIĆ DELFIN 18 298 1222 2
2 29 TIJANA KEKIĆ BOJANA 9 130 656 3
3 5 ZDRAVKO DAMJANOVIĆ RIBAR 64 214 3708 1
3 23 PREDRAG TASIĆ AMA 53 160 3440 2
3 14 NEBOJŠA TOMAŠEVIĆ PRISTAN 0 0 0 0 3
4 3 IVAN DEJANOVIĆ DELFIN 18 326 1578 1
4 12 ZVONKO RADEVIĆ PRISTAN 21 154 1182 2
4 8 BELO DRAGOJLOVIĆ RIBAR 9 102 614 3
5 11 BOŽIDAR BUZIĆ SIPA 13 104 890 1
5 4 DEJAN CVETKOVIĆ DELFIN 15 108 844 2
5 17 DANILO MASLOVARIĆ SABLJARKA 10 200 764 3
6 18 LJUBINKO VRBNJAK SABLJARKA 21 192 1394 1
6 2 DEJAN BELJKAŠ DELFIN 15 138 884 2
6 21 SAŠA JOVANOVIĆ ANKORA 13 100 824 3
7 15 ALEKSANDAR MILOSAVLJEVIĆ IGALO 53 74 2362 1

NAZIV TAKMIČENJA:DRŽAVNO PRVENSTVO IZ BARKE I KRUG
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CG-KSR RIBAR
Mjesto i datum-BAOŠIĆI 3.05.2021
                      
KONAČNI POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČARA PO SEKTORU



7 19 PREDRAG SPASIĆ NIRVANA 23 126 1290 2
7 24 MILAN BUBONJA AMA 14 126 864 3
8 16 MARKO RADOSAVLJEVIĆ IGALO 52 94 2472 1
8 22 NIKOLA ŽMUKIĆ ANKORA 27 160 1440 2
8 30 DRAGAN KNEŽEVIĆ ŠIRUN 24 102 1154 3
9 25 VLADO BOROŠAK J.GRAKALIĆ 48 154 2338 1
9 28 MILAN ČAVOR PAGAR 33 178 1902 2
9 9 TOMO CVETKOVIĆ SIPA 30 134 1506 3
10 10 RADOVAN POPOVIĆ SIPA 29 105 1632 1
10 27 VASO TERZIĆ B.JEDRA 17 114 1242 2
10 26 GORAN NIKOLIĆ J.GRAKALIĆ 11 120 784 3



Sektor 
Čamac Tak. Br. Takmičar Ekipa Broj riba Najteža 

riba
Nevaž. 
Riba Težina Sektor Plasman

1 6 DEJAN  SJERKOVIĆ RIBAR 66 178 3932 1 1
3 5 ZDRAVKO DAMJANOVIĆ RIBAR 64 214 3708 1 2
8 16 MARKO RADOSAVLJEVIĆ IGALO 52 94 2472 1 3
7 15 ALEKSANDAR MILOSAVLJEVIĆ IGALO 53 74 2362 1 4
9 25 VLADO BOROŠAK J.GRAKALIĆ 48 154 2338 1 5
10 10 RADOVAN POPOVIĆ SIPA 29 105 1632 1 6
4 3 IVAN DEJANOVIĆ DELFIN 18 326 1578 1 7
6 18 LJUBINKO VRBNJAK SABLJARKA 21 192 1394 1 8
2 7 SLOBODAN SVILANOVIĆ RIBAR 18 162 1236 1 9
5 11 BOŽIDAR BUZIĆ SIPA 13 104 890 1 10
1 20 BORIS  ŠUNTIĆ NIRVANA 52 220 3780 2 11
3 23 PREDRAG TASIĆ AMA 53 160 3440 2 12
9 28 MILAN ČAVOR PAGAR 33 178 1902 2 13
8 22 NIKOLA ŽMUKIĆ ANKORA 27 160 1440 2 14
7 19 PREDRAG SPASIĆ NIRVANA 23 126 1290 2 15
10 27 VASO TERZIĆ B.JEDRA 17 114 1242 2 16
2 1 ALEKSANDAR PEJOVIĆ DELFIN 18 298 1222 2 17
4 12 ZVONKO RADEVIĆ PRISTAN 21 154 1182 2 18
6 2 DEJAN BELJKAŠ DELFIN 15 138 884 2 19

NAZIV TAKMIČENJA:DRŽAVNO PRVENSTVO IZ BARKE I KRUG
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU CG-KSR RIBAR
Mjesto i datum-BAOŠIĆI 3.05.2021
                      
KONAČNI POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČARA 



5 4 DEJAN CVETKOVIĆ DELFIN 15 108 844 2 20
9 9 TOMO CVETKOVIĆ SIPA 30 134 1506 3 21
1 13 SLOBODAN MLAĐENOVIĆ PRISTAN 23 90 1382 3 22
8 30 DRAGAN KNEŽEVIĆ ŠIRUN 24 102 1154 3 23
7 24 MILAN BUBONJA AMA 14 126 864 3 24
6 21 SAŠA JOVANOVIĆ ANKORA 13 100 824 3 25
10 26 GORAN NIKOLIĆ J.GRAKALIĆ 11 120 784 3 26
5 17 DANILO MASLOVARIĆ SABLJARKA 10 200 764 3 27
2 29 TIJANA KEKIĆ BOJANA 9 130 656 3 28
4 8 BELO DRAGOJLOVIĆ RIBAR 9 102 614 3 29
3 14 NEBOJŠA TOMAŠEVIĆ PRISTAN 0 0 0 0 3 31



Tak. Br. Takmičar Ekipa Plasman 
1 krug

Plasman 2 
krug

UKUPNO 
BODOVA

KONAČAN 
PLASMA

15 ALEKSANDAR MILOSAVLJEVIĆ IGALO 3 4 7 1
3 IVAN DEJANOVIĆ DELFIN 1 7 8 2
6 DEJAN  SJERKOVIĆ RIBAR 11 1 12 3
5 ZDRAVKO DAMJANOVIĆ RIBAR 10 2 12 4
7 SLOBODAN SVILANOVIĆ RIBAR 5 9 14 5
20 BORIS  ŠUNTIĆ NIRVANA 4 11 15 6
10 RADOVAN POPOVIĆ SIPA 9 6 15 7
18 LJUBINKO VRBNJAK SABLJARKA 7 8 15 8
16 MARKO RADOSAVLJEVIĆ IGALO 13 3 16 9
12 ZVONKO RADEVIĆ PRISTAN 2 18 20 10
19 PREDRAG SPASIĆ NIRVANA 6 15 21 11
27 VASO TERZIĆ B.JEDRA 8 16 24 12
25 VLADO BOROŠAK J.GRAKALIĆ 21 5 26 13
28 MILAN ČAVOR PAGAR 15 13 28 14
1 ALEKSANDAR PEJOVIĆ DELFIN 14 17 31 15
11 BOŽIDAR BUZIĆ SIPA 26 10 36 16
22 NIKOLA ŽMUKIĆ ANKORA 22 14 36 17
21 SAŠA JOVANOVIĆ ANKORA 12 25 37 18

NAZIV TAKMIČENJA:DRŽAVNO PRVENSTVO IZ BARKE
ORGANIZATOR / DOMAĆIN:SAVEZ ZA SPORTSKI RIBOLOV NA MORU 
Mjesto i datum-MELJINE / BAOŠIĆI-  16.05. / 30.05.2021..
                      
KONAČNI POJEDINAČNI PLASMAN TAKMIČARA 



9 TOMO CVETKOVIĆ SIPA 16 21 37 19
4 DEJAN CVETKOVIĆ DELFIN 17 20 37 20
23 PREDRAG TASIĆ AMA 29 12 41 21
30 DRAGAN KNEŽEVIĆ ŠIRUN 20 23 43 22
26 GORAN NIKOLIĆ J.GRAKALIĆ 18 26 44 23
13 SLOBODAN MLAĐENOVIĆ PRISTAN 24 22 46 24
24 MILAN BUBONJA AMA 23 24 47 25
2 DEJAN BELJKAŠ DELFIN 30 19 49 26
14 NEBOJŠA TOMAŠEVIĆ PRISTAN 19 31 50 27
29 TIJANA KEKIĆ BOJANA 25 28 53 28
17 DANILO MASLOVARIĆ SABLJARKA 27 27 54 29
8 BELO DRAGOJLOVIĆ RIBAR 28 29 57 30


